

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF211001362
Kundennr.: 17614
Datum: 13. oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211001450 vom 12.10.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI211001450: Externe Belegnr. ORDER #1216:				
1	50041		Poetspapier blauw, 2 lagig, ve Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	18,68	18,68
2	40710		Vleugelparker verzonken kop 5, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Z-JP Versandgewicht: 1,20 kg	200	Stück	0,12	24,00
3	10101		Stekker, 12 Volt, 7-polig, metaal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	20	Stück	1,10	22,00
4	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 85,60 kg	20	Stück	11,30	226,00
5	101024		Tulle, 2-gaats Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,18 kg	30	Stück	0,20	6,00
6	101500		Stekker, 12 Volt , 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 4,50 kg	30	Stück	3,24	97,20
7	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI211001452: Externe Belegnr. ORDER #1217:				
8	20665		Auffahrrampen (Paar), 3000 x 260 x 100 mm, 1000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 26,00 kg	1	Stück	218,25	218,25
9	63905		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 16 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,36 kg	2	Stück	63,00	126,00

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF211001362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	639050		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,40 kg	4	Stück	63,00	252,00
11	20606		ACEBIKES Kurze Motorradstandsc Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,60 kg	3	Stück	67,92	203,76
12	60472		ACEBIKES FlexiRail Railsystem Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,40 kg	2	Stück	25,37	50,74
13	90045		M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,88 kg	3	Stück	1,58	4,74
14	70		Frei Haus Verzendnr. DI211001461: Externe Belegnr. ORDER #1220:	1	Stück		
15	400500		Typebord, neutraal, van Alumin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	5	Stück	0,90	4,50
16	70		Frei Haus Verzendnr. DI211001465: Externe Belegnr. ORDER #1221:	1	Stück		
17	40344		Diebstahlsicherung für AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	26,53	132,65
18	90068		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,50 kg	10	Stück	5,22	52,20
19	90070		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,10 kg	10	Stück	5,49	54,90
20	70		Frei Haus Verzendnr. DI211001486: Externe Belegnr. ORDER #1219:	1	Stück		
21	10306		Verlichtingskabel 8 x 1,00 mm ² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,60 kg	100	Stück	1,54	154,00
22	40629		Conusmoer, voor remkabels M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,48 kg	30	Stück	0,27	8,10
23	10003		HELLA-driekamerverlichting 2SE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	8,98	17,96

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF211001362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
24	101553		Versandgewicht: 0,48 kg Verloopstekker. 7- a. 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	2,84	28,40
25	80300		251 S, 1500 - 2700 kg, Oben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021571 *** Ihre Belegnr.: ORDER #479	1	Stück	142,93	142,93
26	90256		BÜNTE remkabel, HL 1330/GL 1555 MM BPW Remkabel met 26 mm klok (buitenmaat) draad, HL 1330/GL 1555 mm (05.089.33.85.0), remtype -7 <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210016572 *** Ihre Belegnr.: ORDER #81	8	Stück	4,95	39,60
27	10616		ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/ /wit links/rechts, korte uitvoering, 1000 mm DC- kabel, H: 104 x B: 100 x D: 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,02 kg	6	Stück	12,78	76,68
28	40045		AL-KO kogelkoppeling AK 300 pl AL-KO AK 300 tot 3000 kg uitv. A, universele kogelkoppeling, Ø 35/40/45/50 mm, afstand bevestigingsgaten horizontaal 54 mm, kruislingse montage 40 mm (kruislingse tot 2300 kg), bevestigingsgaten 12,5 mm, incl. toebehoren Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,80 kg	2	Stück	53,30	106,60
29	40135		BÜNTE steunwiel, Ø60mm, 225 x 70mm BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 225 x 70 mm rubberen wiel, automatisch opklapbaar, 10- flens, A) 650 mm, B) 470 mm, max. belasting <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,80 kg	1	Stück	37,79	37,79

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF211001362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210022785 *** Ihre Belegnr.: ORDER #955				
30	10845		Lichtvenster voor Multifunktie Glas links, met mistachterlicht, voor 10840, H: 133 x B: 235 mm	2	Stück	4,01	8,02
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,48 kg				
31	70		Frei Haus Verzendnr. DI211001487: Externe Belegnr. ORDER #1224:	1	Stück		
32	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 53,28 kg	24	Stück	8,39	201,36
33	10111		Kabelverbindingsdoos 16-polig HELLA Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,41 kg	6	Stück	15,19	91,14
34	90372		KNOTT Bremsseil 1430/1620 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,84 kg	12	Stück	6,19	74,28
35	42221		K 35 û C boring 14,5 mm ø 60 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 20,70 kg	6	Stück	45,33	271,98
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210023288 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1057				
36	42600		Wielklem Buffalo voor 13, 14 e DOUBLE-LOCK Compact-Buffalo, wielklem voor 13/14/15 inch stalen velg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,04 kg	2	Stück	75,89	151,78
37	70		Frei Haus Verzendnr. DI211001500: Externe Belegnr. ORDER #1215 + R. #286:	1	Stück		
38	60567		IFOR Bruststangenendstück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	9,11	18,22
39	63772		Aspöck Flexipoint weiss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,50 kg	50	Stück	2,93	146,50
40	60530		Opbouwspanluing, gietijzeren pen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 68,64 kg	66	Stück	5,72	377,52

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF211001362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210019110 *** Ihre Belegnr.: ORDER #286				
41	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm rubberen wiel, A) 630 mm, B) 370 mm, max. belasting 150 kg	25	Stück	6,1875	154,69
42	651780		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 107,00 kg BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 111,20 kg	8	Stück	44,18	353,44
43	70		Frei Haus	1	Stück		
44	13006		Verzendnr. DI211001504: Externe Belegnr. #1029: AL-KO Bremsachse B 1200-6, 1350 kg, RB 2051	1	Stück	376,00	376,00
45	80533		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1020/GL 1216 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück		
46	40209		Wielbout bolconisch M12 x 1,5 x 24 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg AL-KO As 1300 kg, geremd, type: B1600-3, 2051, 200 x 50, 1400 / 1850 mm, 5 x 112	10	Stück		
47	70		Frei Haus	1	Stück		
48	42104		Verzendnr. DI211001523: Externe Belegnr. ORDER #1225: Waarschuwingsmarkeerfolie, gee Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg	50	Stück	1,9625	98,13
49	20130		DE HAAN HMHR 2275 Einachskotflügel, HM 2212/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,60 kg	2	Stück	11,64	23,28

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF211001362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
50	10642		Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	5,21	10,42
51	70		Frei Haus Verzendnr. DI211001559: Externe Belegnr. ORDER #1126:	1	Stück		
52	90316		Knott V-oplooplem KFG35-D Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 45,00 kg	1	Stück	411,38	411,38
53	70		Frei Haus Verzendnr. DI211001572: Externe Belegnr. ORDER #1214 +R. #1155:	1	Stück		
54	60611		IFOR Kompaktlager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,25 kg	10	Stück	6,64	66,40
55	70216		WAE 2000 voor + achter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,84 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210023839 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1155	2	Stück	30,3075	60,62
56	40113		BÜNTE Steunpoot met greep, verzinkt 48 x 600mm BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 600 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	4,56	45,60
57	70		Frei Haus Verzendnr. DI211001581: Externe Belegnr. ORDER #1240:	1	Stück		
58	64184		4LOAD Charge Box 3.6 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	42,64	42,64
59	64926		FABRILCAR WERKLAMP LED 1350F langwerpig Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	15,12	30,24
60	20574		Zylinderschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,00 kg	1	Stück	9,20	9,20
61	70		Frei Haus Verzendnr. DI211001607: Externe Belegnr. ORDER #1228:	1	Stück		
62	10649		Aspöck - Multipoint III, Re, Kent-, Baj.5p Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	2	Stück	7,13	14,26

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF211001362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,12 kg				
63	10648		Aspöck - Multipoint III, Li, Kent-, Mist-, Baj.5p Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	2	Stück	7,67	15,34
			Versandgewicht: 1,18 kg				
64	10643		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	3	Stück	8,21	24,63
			Versandgewicht: 1,68 kg				
65	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	200	Stück	0,68	136,00
			Versandgewicht: 19,00 kg				
66	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	17	Stück	1,29	21,93
			Versandgewicht: 2,38 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210017792 *** Ihre Belegnr.: ORDER #154				
67	42602		Compact-koppelings-slot Condor DOUBLE-LOCK Compact Condor, koppelingslot ALBE- en SSK koppelingen, in kunststof koffer	3	Stück	46,665	140,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,96 kg				
68	10992		HUMBAUR Multifunktieverlichtin HUMBAUR Multifunctionele unit rechts, met reflector, kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voorge monteerd incl. H: 247 x B: 156 x D: 57 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	25,99	51,98
69	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							5.532,66

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001362 auf eines unserer Konten.



Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF211001362

Nettogesamtgewicht in kg: 796,480